
 
 

 
 

Ministério da Educação 
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 
Instituto Federal Catarinense – Câmpus Camboriú 

 
PORTARIA Nº 322/GDG/IFC-CAM/2014, DE 30 DE SETEMBRO DE 2014 
 

O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense – Câmpus Camboriú, no uso das suas 
atribuições legais e considerando o Memorando 041/2014 do Departamento de Administração e 
Planejamento, resolve: 

Art. 1º Designar o servidor GILBERTO CECHELLA, ocupante do cargo de 
Administrador, Matrícula nº 1620886, para o encargo de Fiscal Substituto, junto à prestadora de 
serviços Centro de Integração de Estudantes - CIN – Processo nº 23350.000387/2014-33,  Contrato 
n° 14/2014, nos afastamentos e impedimentos legais ou regulamentares do Fiscal Titular, durante a 
vigência do Contrato.  

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.  

 
 
 

ROGÉRIO LUÍS KERBER 
Diretor-Geral 
 


